



## Республика Крым Глава муниципального образования председатель Евпаторийского городского совета

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No 29

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым от 04.02.2015г. № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Евпаторийского городского совета Республики Крым и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-3РК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 27.07.2014 № 36-3РК «О противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 04.08.2014 № 174-У «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», Указом Главы Республики Крым от 03.06.2022 № 120-У «О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым от 04.02.2015 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Евпаторийского городского совета Республики Крым и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Пункт 21 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные

образования, подраздел — Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым — http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел — Постановления Главы муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского городского совета Fice

Э.М. Леонова